1

Boletim de Serviço - CFP – Nº 07

BOLETIM DE SERVIÇO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

Campus de Cajazeiras – Diretoria

End. Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, Casas Populares, Cajazeiras - PB.

CEP. 58.900-000 - FONE: (83) 3532-2000 - FAX: (83) 3532-2009

E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br

PORTARIAS

2

Boletim de Serviço - CFP – Nº 07

DIREÇÃO DO CFP/UFCG - ANO 2020 – Nº. 07                   Cajazeiras – Paraíba

PORTARIA Nº 028/GD/CFP/UFCG, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Instaurar a Comissão de Sindicância para apurar os fatos conforme

apresentado no Processo SEI N.º 23096.020661/2020-97.

Art. 2º A comissão será constituída por:

Prof.ª Mariana Moreira Neto – Matrícula SIAPE: 1030025-1 (Presidente);

Prof.ª Rosimery Cruz de Oliveira Dantas – Matrícula SIAPE: 1663760-5;

Prof. Hugo da Silva Florentino – Matrícula SIAPE: 2138714-0.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as

disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG

3

Boletim de Serviço - CFP – Nº 07

Boletim de Serviço UFCG

Centro de Formação de Professores

Reitor: Vicemário Simões

Vice-Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias

Diretor do CFP: Antônio Fernandes Filhos

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Tiragem: 01 exemplar.

Publicado em 15 de junho de 2020.